平成 21 年 8 月 24 日
各 位

会 社 名 東京建物不動産販売株式会社

代 表 者 代表取締役社長 坪 井 和 重

 （コード番号 3225 東証第一部）

問合せ先責任者 経 営 企 画 部 長 堀 内 英 史

 TEL  (03)4335－7170
 URL http://www.ttfuhan.co.jp/

支店の移転に関するお知らせ

８月３１日（月）より、渋谷支店及びビルテナント部を下記のとおり移転することにな

りましたので、お知らせいたします。

記

■渋谷支店

新住所 〒150-0002 東京都渋谷区渋谷３－９－１０ ＫＤＣ渋谷ビル７Ｆ
新電話番号 ０３－５７７４－２０２１
新ＦＡＸ番号 ０３－５７７４－２０３１

※電話番号およびＦＡＸ番号が変更となります。

■ビルテナント部

新住所 〒150-0002 東京都渋谷区渋谷３－９－１０ ＫＤＣ渋谷ビル７Ｆ
新電話番号 ０３－５７７４－２０６１
新ＦＡＸ番号 ０３－５７７４－２０６２

※電話番号およびＦＡＸ番号が変更となります。

以 上

＜参考資料＞     渋谷支店・ビルテナント部 移転先案内図

http://sumai.goodnews.jp/